УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

От « 18 » 02 20 19 г.   112

Об итогах проведения городского конкурса исполнителей песен

под аккомпанемент гитары «Моя Россия – моя страна!»

  В соответствии с приказом Управления образования от 09.01.2019 № 4 Об

утверждении положения «О проведении городского конкурса исполнителей песен

под аккомпанемент гитары «Моя Россия – моя страна!», в рамках проведения

мероприятий, посвященных «Году семьи» и месячника оборонно-массовой и

спортивной работы 15.02.2019 в МАУ ДО «ДДТ» состоялся городской Конкурс

исполнителей песен под аккомпанемент гитары (далее по приказу - Конкурс).

  На основании решения жюри и итогового протокола

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса и наградить

грамотами   управления образования Администрации города Когалыма согласно

приложению.

2. Наградить благодарственными  письмами  управления образования

Администрации города Когалыма за высокий профессионализм, гражданско –

патриотическое воспитание  подрастающего поколения следующих педагогических

работников образовательных организаций города Когалыма: Шурупову О.М. (МАУ

«Школа искусств»), Соколовскую О.В. (МАОУ «Средняя школа № 5»), Киселеву О.С.

(МАОУ «Средняя школа № 3»), Лащенко Т.В., Блонскую Л.Х. (МАОУ «Средняя

школа № 6»), Саяхова Э.К. (МАОУ СОШ № 7),  Рябошапку С.И. (МАОУ «Средняя

школа № 8»), Бирюкову Е.Н. (МАОУ СОШ № 1), Жило Т.Н., Харченко В.В.,

Дербеневу В.В.(МАУ ДО «ДДТ»).

3. Объявить благодарность:

3.1. За подготовку и проведение городского мероприятия на высоком уровне

следующим работникам:

- директору МАУ ДО «ДДТ» - Михалик Н.А.;

- заместителю директора по учебно-воспитательной работе МАУ ДО «ДДТ» –

Алькиной Н.И. за организацию и проведение мероприятия;

- педагогам-организаторам Дедович О.Н., Кузнецовой Е.А. за помощь в

организации и проведении мероприятия;

- педагогу-организатору Минибаевой С.Г., инженеру по обслуживанию аудио и

видео аппаратуры В.В. Харченко за качественное музыкальное сопровождение

мероприятия.

4. Директорам образовательных организаций: МАОУ СОШ № 1

Шарафутдиновой И.Р., МАОУ «Средняя школа № 3» Маренюку В.М., МАОУ

«Средняя школа № 5» Заремскому П.И., МБОУ «Средняя школа № 6» Дзюбе О.И.,

МАОУ СОШ № 7 Наливайкиной Т.А., МАОУ «Средняя школа № 8» Александровой

Е.В., МАУ «Школа искусств» Велижанину Н.В., МАУ ДО «ДДТ» Михалик Н.М.

отметить положительную работу и рассмотреть вопрос о поощрении

вышеперечисленных педагогических работников.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по общему и дополнительному образованию Управления образования

Власенко М.Г.

Начальник

Управления образования

С.Г. Гришина

Муштаева И.Н., 9-36-44

Приложение к приказу

Управления образования

от 18.02.19 № 112

Список победителей и призеров городского конкурса исполнителей песен под

аккомпанемент гитары «Моя Россия – моя страна!»

№

п/п

Ф.И. участника Наименование

песни

Образовательная

организация

Ф.И.О.

руководителя

Возраст

ная

категор

ия

Колич

ество

балло

в

Место

Номинация – дуэты, трио, ансамбли учащихся, возрастная группа 11-14 лет

1. Муравьева Елизавета

Фоменко Ева

«Сережка

ольховая»

МАОУ «Средняя

школа № 6»

Лащенко

Татьяна

Владимировна

11-14 37,02 I

2. Менщикова Софья

Ворона Алена

Беспалова Арина

Жадан Анастасия

Чемоданова

Екатерина

Фадеева Евгения

Машалгина Мария

Велижанина Мария

«Конь»

МАОУ «Средняя

школа № 8»

Рябошапко

Светлана

Ильинична

12-17

37,86 I

3. Азизова Лейла

Аллабердина

Эвилина

Грында Надежда

Елизарова Ульяна

Умаров Аким

«Я вечор не

засыпала»

МАОУ «Средняя

школа № 3»

Киселева

Олеся

Сергеевна

12-16 33,0 III

Номинация – дуэты, трио ансамбли учащихся, возрастная группа 15-18 лет

4. Ляшенко Арина

Белый Данил

«Журавли»

МАОУ СОШ №

1

Бирюкова

Елена

Николаевна

17  34 III

5. Мамадов Тимур

Гуцул Елизавета

«Ты живи, моя

Россия!»

МАОУ «Средняя

школа № 5»

Соколовская

Олеся

Владимировна

16-17  34,6 III

6. Зырянова Дарья

Курова Валентина

«Когда окончится

война»

МАОУ СОШ №

7

Саяхов Эдуард

Касимович

15 33,02 III

7. Сыманович Никита

Журавель Никита

Банникова Елизавета

Кострецкая Ксения

Кудаков Никита

«Моя Россия

-моя страна»

МАОУ «Средняя

школа № 5»

Соколовская

Олеся

Владимировна

14-16 34,7 III

8. Вокальная группа

«Бельканто»

Гитара:

 Семакина Маргарита

Пономарев Алексей

Вокал:

Верхоглядова Арина

Осипова Валерия

Худобородова

Елизавета

Статных Елизавета

Узбекова Камилла

«Тысяча дорог»

МАУ ДО «ДДТ» Жило Татьяна

Николаевна

15-18

36,46

II

9. Сакаева Арианна

Зырянова Дарья

«Дети»

МАОУ СОШ №

7

Саяхов Эдуард

Касимович

15 33,68 III

Курова Валентина

Коростелёв Даниил

Бочкарев Никита

Номинация – дуэты, трио, ансамбли учащихся совместно с родителями или педагогами, возрастная группа

11-14 лет

10. Емельянчик Анна

Харченко В.В. (ПДО)

«Позови меня

тихо по имени»

МАУ ДО «ДДТ» Харченко

Владимир

Викторович

11-14 34,08 III

11. Анс. нар. песни

«Росинка»

Джунь Ангелина

Бедюрова Елизавета

Глазырина Анастасия

Нигаматзянова

Алина

Никифоров Артем

Кокотеева Анастасия

Яхьяева Алина

Гребенщикова

Александра

Дербенева В.В.

Харченков В.В.

Новоселова В.А.

«Рекрутская»

МАУ ДО «ДДТ» Дербенева

Виктория

Валерьевна

11- 14 37,1 I

12. Анс. нар. песни

«Росинка»

Джунь Ангелина

Бедюрова Елизавета

Глазырина Анастасия

Нигаматзянова

Алина

Никифоров Артем

Кокотеева Анастасия

Яхьяева Алина

Гребенщикова

Александра

Харченков В.В.

Новоселова В.А.

«Проезжала

конница»

МАУ ДО «ДДТ» Дербенева

Виктория

Валерьевна

11- 14 36,7 II

13. Ансамбль  «Звонкие

струны»

Коробова Юлия

Усольцева

Владислава

Истомин Арсений

Щепина Валерия

Барыкин Максим

Котенко Никита

Харченко В.В. (ПДО)

«А зори здесь

тихие»

МАУ ДО «ДДТ» Харченко

Владимир

Викторович

11-14 36,8 II

14. Вокальный ансамбль

«Карамельки»,

Макаренко Марина

Аллабердина

Эвелина

Вигель Виктория

Кунтатаева Софья

Назарова Софья

Гуцул Валерия

Файзуллина Марьяна

Амировна

(преподаватель)

«Ты, Россия моя!»

МАУ «Детская

школа искусств»

Шурупова

Ольга

Михайловна

 11-14 35,1 II

Номинация – дуэты, трио, ансамбли учащихся совместно с родителями или педагогами, возрастная группа

15-18 лет

15. Гитара:

Зубков Андрей,

Логинова Алина

Айратовна (педагог)

«Ах, эти тучи в

голубом!»

МАОУ «Средняя

школа № 6»

Блонская Лола

Хикматуллоевн

а

 15-16  35,46 II

16. Ансамбль учащихся

Гуцул Елизавета

Журавель Никита

Мамадов Тимур

Синча Светлана

Васильевна (педагог)

Соколовская О.В.

(педагог)

«Проснись,

 моя Россия!»

МАОУ «Средняя

школа № 5»

Соколовская

Олеся

Владимировна

16-17 33,6 III

17. Казанцев Максим,

Шурдилов Иван,

Зубков Андрей,

Бабушкина Вероника

Мамедова Руслана

Блонская Диана

Логинова Алина

Айратовна (педагог)

«Сансара»

МАОУ «Средняя

школа № 6»

Блонская Лола

Хикматуллоевн

а

15-16 33,0 III

18.

Ансамбль

«Веснушки»

Фоменко Ева

Муравьева Елизавета

Лысенко Софья

Семакина Маргарита

Лащенко

Т.В.(педагог)

«Зеленая карета»

МАОУ «Средняя

школа № 6»

Лащенко

Татьяна

Владимировна

15-18 34,26 III

19. Сакаева Арианна

Фролов Олег

Винников Анатолий

Саяхов Э.К. (педагог)

«Журавли»

МАОУ СОШ №

7

Саяхов Эдуард

Касимович

14-15  34,02 III

20. Дуэт: Меньщикова

Софья

Рябошапка Светлана

И. (ПДО)

«Песня

солдатской

матери»

МАОУ «Средняя

школа № 8»

Рябошапко

Светлана

Ильинична

17-18 37,4 I

21. Ансамбль «Звонкие

струны»

Овчинникова

Анастасия С.

Овчинникова

Анастасия Е.

Десятов Сергей

Солнышкина

Екатерина

Шурдилов Иван

Поданева Валерия

Руденко Варвара

Рябоконь Мария

Харченко В.В. (ПДО)

«Держатся за

воздух»

МАУ ДО «ДДТ» Харченко

Владимир

Викторович

15 до 18 33,86 III

Критерии определения победителей и призёр конкурса:

40,0 – 37,0 баллов – I место

36,9 – 35,0 баллов – II место

34,9 – 33,0 баллов – III место